
令和 6年 1月31日まで契約を締結した日の翌日から

立 会 者入札執行者 補 助 者

工事場所工 事 番 号

工 事 名

工 期

㈱丸工建設

㈱今土木工業

工藤　友巳

今　修一

入札立会人氏名

\15,298,340-

×100／

最低制限価格予定価格
商号又は名称

110 110

つがる市役所2階　第3会議室

\17,800,000-

入札立会者

入札書記載金額
（単位：円）

備　　　考
入　札　業　者
（指名業者名）

柴谷　康文西　正美
管財課長 課長補佐

丸山蓮花田線防雪柵設置（5工区）工事

令和 5年 8月31日

つがる市木造土滝　地内建土 第50号

入札執行場所執 行

×100／

入　開　札　一　覧　表

契約方法：条件付き一般競争入札

\17,530,000-㈱野呂建設

\17,650,000-㈱箱田住宅工業

落　札\15,800,000-㈱伊藤鉱業

\17,700,000-㈱今土木工業

最低制限価格未満\14,934,200-㈲白龍産業

辞　退㈱松橋建材

\17,750,000-㈲長内土建

\17,750,000-松仙工業㈱

最低制限価格未満\14,774,000-㈲つがる開発

\17,650,000-㈱西商事

最低制限価格未満\14,880,800-㈱生田工務所

\17,700,000-㈱小笠原商事

\17,620,000-外崎建設㈱

\16,100,000-㈲山口工業

\17,650,000-㈱鳴海建設

\17,400,000-㈱福島組

\17,580,000-奈良順建設㈱

\17,600,000-㈱長内建設

\17,440,000-㈱三戸組

\17,650,000-松孝建設㈱

\17,700,000-㈱丸工建設

最低制限価格未満\14,898,600-㈱桑田産業

\17,500,000-㈱江良組

\17,700,000-㈲円勝建設



～午前  10時00分

参加資格がないと認めた業者及びその理由

入 札 ( 開 札 ) 日

入 札 参 加 資 格 住　　　　　所 参加資格の有無

令和 5年 8月31日

丸山蓮花田線防雪柵設置（5工区）工事工 事 名

工 事 番 号 建土 第50号

条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

㈱野呂建設 ○つがる市木造館岡稲葉140-2

㈱箱田住宅工業 ○つがる市柏桑野木田浅井33-1

㈱伊藤鉱業 ○つがる市木造若竹13

㈱今土木工業 ○つがる市森田町山田渕浪83

㈲白龍産業 ○つがる市稲垣町穂積元神田39

㈱松橋建材 ○つがる市富萢町清水17-43

㈲長内土建 ○つがる市稲垣町豊川藤ヶ森1-6

松仙工業㈱ ○つがる市富萢町屏風山1-1115

㈲つがる開発 ○つがる市木造大畑宮崎15-1

㈱西商事 ○つがる市木造川除栄盛142－1

㈱生田工務所 ○つがる市木造末広40-4

㈱小笠原商事 ○つがる市木造中館久方10-1

外崎建設㈱ ○つがる市下車力町盛野32

㈲山口工業 ○つがる市木造大畑滝井13-10

㈱鳴海建設 ○つがる市牛潟町村上42

㈱福島組 ○つがる市木造林阿曽沼46

奈良順建設㈱ ○つがる市木造桜川2-8

㈱長内建設 ○つがる市木造出来島雉子森堀切200

㈱三戸組 ○つがる市柏桑野木田福井33-1

松孝建設㈱ ○つがる市富萢町糸柳7-2

㈱丸工建設 ○つがる市木造菰槌磯ノ松11-1

㈱桑田産業 ○つがる市稲垣町豊川藤見山48

㈱江良組 ○つがる市木造兼館立田101

㈲円勝建設 ○つがる市木造丸山竹鼻43-3


	建土 第50号_入開札一覧表
	建土 第50号_条件付き一般競争入札参加資格申請者一覧

